Briefwechsel 230, 235, 265, 268. — 3) Schmidt a. a. O. 140 ff. Marbachs 

Tagebuch (Thom. Arcli.) f. Ii9b, 124. — 4) Knod a. a. O. 34. — 5) Scho- 

larchen-Protokoll (Thom. Arch.) — 6) Thom. Arch. 1. 15* Orig. 

39* 
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»Quae in mandatis mihi dederunt scholarchae propo- 

nenda collegio S. Thomae, sunt ista: 

Senatus iampridem edicto municipali1) cavit, ut cum in 

aliis tum in hoc praecipue divi Thomae collegio nemo ad 

ullius praebendae possessionem admitteretur, nisi canonice 

prius examinatus, et qui iureiurando interposito promitteret, 

se in eo vel ecclesiae vel scholae offitio inserviturum esse, 

quod sibi injungeretur; idque quantuin ad hoc collegium 

attinet, ad hunc usque diem inviolate est servatum. cum 

autem canonicalis praebenda in hoc collegio forte per 

scholarchas esset conferenda, praeteritis aliis Hieronymi 

Boppii fuit ab eis tune habitus respectus, non tarn quod 

pater eius multa pollicebatur, quam quod adolescens ipse 

bonam de se spem praeberet. atque ita conditionibus iam 

commemoratis fuit ei canonicatus ille a scholarchis collatus. 

ipse autem vicissim patre suo praesente et volente iuravit 

se conditionibus illis esse staturum et ea ratione est etiam 

in possessionem admissus. post annos etiam aliquot Witte¬ 

berga reversus patre licet mortuo memor tarnen iurisiurandi 

non solum concionandi munus, cui destinatus erat, non 

detrectavit sed aliquandiu etiam diligenter et non infoeli- 

citer obivit. postea vero propter causas scholarchis ignotas, 

relicta iam suscepta functione et mutato consilio profectus 

est in Gallias et ibi medicinae coepit operam dare, quamvis 

non alio pacto fuisset a collegio dimissus, quam ut ea solum 

studia persequeretur, quae theologo maxime essent profu- 

tura. nec id solum nescientibus scholarchis et vobis invitis 

attentavit sed iam in quartum etiam annum, licet non semel 

publice revocatus, istic haerere non veretur. quoniam autem 

hoc contra leges et contra iusiurandum facit et aliis exemplo 

suo fortassis idem aliquando moliendi praebere posset occa- 

sionem, et ecclesia maxime hoc tempore idoneis habet opus 

ministris, decreverunt [sc. scholarchae] illius canonicatum 

in alium transferre, qui lubens et diligenter id ecclesiae 

praestat, quod Boppius facere detrectat. itaque volunt, ut 

eidem Boppio nihil posthac de fructibus et emolumentis sui 

canonicatus concedatis et eum, quem vobis sistent, ubi 

]) bber dieses Munizipalstatut vgl. insbesondere Knod a. a. O. 6. 
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examinatus fuerit, in locum illius substitui et ad illius